

**T.C.**  
**TİCARET BAKANLIĞI**  
**İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü**  
**Muratbey Gümrük Müdürlüğü**  
**Catalca/İSTANBUL**

Bilindiği üzere, ihracatın artırılması Ülkenin reel sektör politikalarının en önemli hedeflerinden biridir. İhracat artışının sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması amacıyla bürokratik engellerin kaldırılarak işlemlerin hızlandırılması ve rekabetçi bir yapının oluşturulması gerekmektedir. Bunun için; ihracat sistemi içinde görev üstlenen Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ilgili Meslek Kuruluşları ihracat işlemlerimizin hızlı bir şekilde sonuçlandırılması için gerekli tedbirleri alarak, personellerini bu doğrultuda talimatlandıracakları bilinmektedir.

4458 sayılı Gümrük Kanunu'nun 150'nci maddesinin dördüncü fıkrasında; "Bakanlık, gerektiğinde ihraç eşyasının cinsine, niteliklerine ve ihracatın özelliğine göre ihracatın daha kolay yapılmasını sağlayacak usul ve esasları belirlemeye yetkilidir." hükmü yer almaktadır. Bu doğrultuda, ülkemiz ekonomisi açısından ihracatın taşıdığı önem dikkate alınarak, kuvvetli şüphe veya ihbar halleri saklı kalmak koşuluyla, ihraç eşyasını kimyevi tahlile göndermeden işlem yapılması, ihraç eşyasının tahlile tabi tutulması halinde ise gerekli numune alındıktan sonra analiz sonucu beklenmeden, Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün ilgili Genelgesinde belirtilen "ertelenmiş kapatma" işlemine tabi tutulmak suretiyle eşyanın ihracına izin verilmesi uygun bulunmuştur.

Üyelerimizden gelen vaki taleplerden; Müdürlüğünüzde işlem gören bazı ihracat beyannamesi muhteviyatı eşyalar, ilgili muayene memurunca laboratuvar tahliline sevk edilebilmekte, ertelenmiş kapatma seçeneği işaretlendiği ve mevcut bir ihbar olmadığı halde ihraç eşyalarının bulunduğu araçların yurtdışına sevkinin sağlanmadığı, bu sebeple ihracatlar da gecikmeler yaşandığı anlaşılmıştır. Ayrıca, bu nedenle birçok ihracatçının aldıkları siparişleri iptal etmek zorunda kaldıkları bilgisi de alınmıştır

Bu gibi durumlarda özellikle ihracat işlemlerinde, mevzuat dahilinde mükelleflerin haklı taleplerinin uygun karşılanarak, personellerinizin yardımcı olmaları konusunda talimatlandırılmaları hususunu arz ederim

**Serdar KESKİN**  
**İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir Meslek teşekkülüdür.